Uprzedził w końcu właścicieli wełny dowieść się
przez nich na targ mającej, iż w świadectwach pocho
dzenia wyrażona być ma jej ilość na eentnary i funty.

w W arszawie dnia 8 (20) Maja 1843 roku,
Prezydent G r a y b n e r.

Naczelnik Kancellarji, J. J aji ołkowski.

kilka SŁÓW o wpływie ogołu na przemysł
ROLNICZY.

(Dokończenie.) (1)

Co do drugiego.
warnifkó "> "1 * ,,;,j"'n^n',,j,z.TC^ '1° dobrego rolnictwa

*w» jest zasób kapitałów, do zaspokojenia potrzeb

(1) Patrz Nr.

do przeznaczenia tej Instytucji, i ustawą wskazanych jej
przepisów-, miały na celu, umorzenie Długu Publicznego,
tudzież, działania ku wsparciu handlu i przemysłu krajo
wego. Obraz zbiorowy tych czynności, podoje dziś Bank,
stosownie do artykułu 44 Ukazu Najjaśniejszego Palia z
dnia 17 (29) Stycznia r. 1828 do wiadomości powszech
nej, objaśniając sz< zególy niniejszem Zdaniem Sprawy.

DZIAŁ i.

(!) Szanowny autor tego artykułu pozwoli zrobić so
bie tę uwagę: Że z tego jeszcze niewypada wnosić,
jakoby koniczyna do roślin okopowych należyć mia
ła, bo i pszenica po plewieniu z.

J

Uwaga Redakcji Gazety Lnów.

(Zaspokojenie Długu Krajowego.)

1) Dowody Kommissji Centralnej Likwidacyjnej na
długi l>. Nięstwa Warszawskiego procentowe i assekura-
cje skarbowe,

Jak w latach poprzednich, spłacane były na zasadzie
Ukazu Najjaśniejszego Pana z dnia 19 (21) Sierpnia 1828
i 10 (22) Czerwca 1829 roku w miarę zgłaszania się z
niemi osób interesow any ch. Dostarczone na ten cel przez
Kommissją Rządową Przychodów i Skarbu fundusze:

w Listach Zastawnych zł. 29,200 czyli rs. 4,380
i w gotowiznie 611 k. 73

Bazem rub. sr. 4,991 k.